



Sayı: 38498141-TİM.HİB.GSK.SDS.2025/337-1074 **İstanbul, 28/01/2025**
Konu: Performans İzleme ve Değerlendirme (Finansal Bilgi Formu) 2023 Yılında Destek Ödemesi
Almış Yararlanıcılar İçin 2025 Yılında Yapacakları İlk Destek Başvurusu Hakkında

Değerli Üyemiz,

(Önemli Husus)

Sağlık sektörüne yönelik 5448 sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Kararın Hizmet İhracatının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi ile İş Alındı ve İş Uzatma Belgelerinin Düzenlenmesine İlişkin Genelgesi kapsamında hizmet ihracatında sürdürülebilir artışın sağlanmasını, hizmet sektörlerinde uygulanan devlet yardımı programlarının etkinliğinin değerlendirilmesini ve kamu kaynaklarının verimli kullanılmasını teminen yararlanıcıların hizmet ihracatı izlenmekte ve değerlendirilmektedir.

5448 sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Kararın Hizmet İhracatının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi ile İş Alındı ve İş Uzatma Belgelerinin Düzenlenmesine İlişkin Genelgesinin " İzleme ve değerlendirme süreci" başlıklı 6'ncı maddesi kapsamında ise 5448 sayılı Karar çerçevesinde yürütülen desteklerden istifade eden yararlanıcıların performans ölçümünün **1/1/2024** tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanması gerekmektedir. Bakanlığımızca birliğimize iletilmiş olan talimatın ilgili kısımları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

Bu çerçevede;

- 5448 sayılı Karar kapsamında, **2023 yılında destek ödemesi almış yararlanıcılar için 2025 yılında yapacakları ilk destek başvurusunda**, "Yararlanıcıların hizmet ihracatı verilerinin temini" başlıklı 5nci maddenin birinci fıkrası çerçevesinde, ilgili Genelge ekinde yer alan Finansal Bilgi Formu (EK-1) ve eklerinin Genel Sekreterliğimize ivedilikle sunulması gerekmektedir.
- Genel Sekreterliğimize eksiksiz olarak sunulan ya da tarafınızca yapılan nihai inceleme sonucunda eksiklikleri tamamlanan formların temininden itibaren en geç on beş gün içerisinde Genel Müdürlüğe gönderilecektir.
- Genel Sekreterliğimize sunulan formlarda herhangi bir eksikliğin ya da tutarsızlığın tespit edilmesi durumunda ilgili yararlanıcıya/şirkete, anılan eksikliğin ya da tutarsızlığın en geç bir ay içerisinde giderilmesi için bildirim yapılacak ve verilen süre içerisinde istenilen bilgi ve belgelerin tarafınızca sunulmaması halinde, ilgili yılda yararlanıcı/şirket tarafından ihracat yapılmamış sayılacaktır.
- Söz konusu performans ölçümü sonucunda destek oranlarında yapılacak indirimlerin performans ölçümüne konu yararlanıcının/şirketin 2025 yılı içerisinde yapmış olduğu destek başvurularına uygulanacaktır.

Hizmet İhracatçıları Birliği Genel Sekreterliği

Yenibosna Merkez Mah., Sanayi Cad. No: 3 Dış Ticaret Kompleksi
A Blok P.K. 34197 Bahçelievler / İstanbul
Telefon:(0 212) 454 01 00 (PBX) Fax.: (0 212) 454 01 01
E-posta:hib@hib.org.tr Elektronik Ağ: www.hib.org.tr
KEP Adresi: hib@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Osman KIRKARLAR - Şube Müdür V.
Çiğdem BAŞARAN - Sağlık Vizesi Koordinasyon Personeli



Sayı: 38498141-TİM.HİB.GSK.SDS.2025/337-1074 İstanbul, 28/01/2025
Konu: Performans İzleme ve Değerlendirme (Finansal Bilgi Formu) 2023 Yılında Destek Ödemesi
Almış Yararlanıcılar İçin 2025 Yılında Yapacakları İlk Destek Başvurusu Hakkında

Özetle; Ekte ilemiş olduğumuz “Finansal Bilgi Formu”nun eksiksiz doldurulup, Yeminli Mali Müşavir onayı alınıp, Kep adresimiz üzerinden tarafımıza ivedilikle ulaştırılması gerekmektedir. **(İlgili form tarafımıza ulaştırıldıktan sonra değerlendirilmek üzere bakanlığımıza iletilecektir. Bakanlık geri dönüşüne göre 2025 yılı teşvik dosyaları başvuru süreçleri yürütülecektir.)**

Üzeyir IŞIK
Genel Sekreter Yrd.

Ek:

1. Ek1-A Finansal Bilgi Formu
2. Finansal Bilgi Formu Başvuru Dilekçesi
3. Performans İzleme ve Değerlendirme Formunda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar (Finansal Bilgi Formu)